

Dodávateľ:  PLANT SERVICE s.r.o. Hviezdoslavova 13/ 973 903 01 Senec IČO: 35804521 DIČ: 2020202151 IČ DPH: SK2020202151	Prevádzkárne: Pusté Úľany Hlavná ul. 925 28 Pusté Úľany Telefón: 031 7845450 Fax: 031 7845450 E-mail: senec@plantservice.sk www.plantservice.sk	Variabilný symbol: 250144 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: Z2025774 zo dňa: 11.03.2025
Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava SWIFT: TATR SK BX IBAN: SK26 1100 0000 0026 2032 0303 Číslo účtu: 2620320303 Kód banky: 1100	Odberteľ: IČO: 00491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022 EKO - podnik verejnoprospešných služieb Halašova 739/20 832 90 Bratislava  Došlo: 31 -03- 2025 Číslo: 226/2025 Prílohy: 1x	

Dátum vyhotovenia:	31.03.2025
Dátum splatnosti:	30.04.2025
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	31.03.2025
Forma úhrady:	príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Faktúrujeme Vám:						
Koelreuteria paniculata bal 18/20	5 ks	310,00		1 550,00 23%	356,50	1 906,50
Liquidambar styraciflua bal 18/20	1 ks	271,00		271,00 23%	62,33	333,33
Platanus acerifolia bal 18/20	3 ks	180,00		540,00 23%	124,20	664,20
Koly drevené 250/6,0 špic	27 ks	4,50		121,50 23%	27,95	149,45
Koly drevené póčka 250	27 ks	2,50		67,50 23%	15,53	83,03
Súčet položiek				2 550,00	586,50	3 136,50
SPOLU NA ÚHRADU						3 136,50

OR Mestského súdu Bratislava III, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 23311/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Ako dotknutá osoba v zmysle § 4 ods. 2 písm. a/ zákona 122/2013 Z. z. potvrdzujem, že prevádzkovateľ Plant service s.r.o. ma oboznámil s informáciami o spracúvaní mojich osobných údajov podľa § 15 zákona 122/2013 Z. z. a udeľujem súhlas na spracúvanie mojich osobných údajov na účel evidencie zmluvných partnerov. Súčasne prehlasujem, že osobné údaje, ktoré som poskytol, sú pravdivé. Súhlas udeľujem na dobu neurčitú.

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	19%	0,00	0,00
	2 550,00	23%	586,50	3 136,50

Prevzal:

Vystavil: Ing. Peter Németh

PLANT SERVICE
Hviezdoslavova 13/973
903 01 Senec
IČO: 35804521
DIČ: 2020202151

